平成 30年６月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ー バ ー 研 究 所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小 柳 典 子

（コード番号：４９２５ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役財務・経理部担当兼ディレクター

宮 崎 一 成

（TEL：０３－５２９６－６２５０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年６月 17日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記
１．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

小 柳 昌 之  取締役会長 代表取締役会長

２．異動の理由

経営体制変更のため

３．異動年月日

平成 30年６月 17日

４．その他

上記異動に伴い、代表取締役は小柳典子の１名体制となります。

以 上